КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ПЕНЖИНСКИЙ  РАЙОН

Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение

___________          «Манильский  детский  сад  «Олешек» _________
688863; Камчатский край, Пенжинский район, с. Манилы, ул. Центральная 14; тел-факс: 8(415 46) 67-0-79);

Е-mail: Man.oleshek2014@yandex.ru

Исх.  № 69                                                                                       Начальнику управления образования

  от 23.03.2020 г.                                                                             О.А. Воробьёвой

ПРИКАЗ №25

от 23.03.2020 г

О введении ограничительных мер (карантина) и утверждении программы

мероприятий в связи со случаем заболевания»

В связи с продолжением высокой заболеваемости у воспитанников МКДОУ (более 80 %

по детскому саду)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить карантин с 24 марта 2020 г по 27 марта 2020 года ( включительно)

2. Воспитателям группы довести до сведения каждого родителя (законного

представителя) воспитанников информацию о закрытии дошкольного

образовательного учреждения, и о мерах по предупреждению распространения

инфекционных заболеваний.

3. Всему персоналу продолжать проводить полноценную дезобработку всех

помещений в соответствии с требованиями санитарно-эпидемиологических правил

и норм.

4. Уведомить о продлении карантина в МКДОУ уполномоченные органы:

Управление образования Пенжинского муниципального района.

5. Заместителю заведующей Гогиной Н. А. разместить настоящий приказ на

официальном сайте и информационных стендах МКДОУ

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Заведующая МКДОУ     Л. М. Юдина